Mr. 113. S i b i iu, Sâmbătă, 31 Octobre (12 Novembre) 1892. Anul XL

ABON AME TUL:
Pentru Sibiiu pe au 7 fl., 6 luni 3 ii. 50 cr., 3 luni 1 fl. 75 cr.
Pentru monarchie pe an 8 î l , 6 luni 4 fl., 3 luni 2 fi.
Pentru streinătate pe an 12 ti., 6 luni 6 fl., 3 luni 3 Ü.

Abţlicerea cabinetului Szapáry.
Cabinetul Szapáry şi-a dat demisiunea şi Maj.